
Poř. 

č.

Kulturní památka
(identifikace kulturní 

památky)

Akce obnovy
(popis prací)

Vlastník -obec, 

kraj, PO, FO, 

církev (uveďte 

údaj: plátce 

DPH, neplátce 

DPH)

Skutečné 

celkové 

náklady v 

roce 2021 

(Kč)

Podíl 

vlastníka 

(Kč)

Podíl města 

(obce) (Kč)

Příspěvek 

MK ČR 

(Kč)

Vyčerpáno    

k  31. 12. 

2021 (Kč)

(týká se 

příspěvku z 

MK ČR)

Nedo-

čerpáno  

(Kč)
(týká se 

příspěvku z 

MK ČR)

Vráceno 

během 

roku 2021 

(Kč)

(týká se 

příspěvku z 

MK ČR)

K vrácení při 

finančním 

vypořádání v 

roce 2022 

(Kč)

(týká se 

příspěvku z 

MK ČR)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1

škola č.p. 288, 

rejstř. č. ÚSKP 

23555/6-2584 

III.etapa obnovy střešního 

pláště (západní křídlo a věž) - 

výměna střešní krytiny, oprava 

tesařských a klempířských 

prvků a další související práce

obec (plátce 

DPH)
1 835 480 935 480 900 000 900 000 0 0 0

2

spořitelna č.p. 140, 

rejstř. č. ÚSKP 

33649/6-4710

obnova střešního pláště - 

výměna tsřešní krytiny, oprava 

tesařských a klempířských 

prvků a další související práce

PO 1 690 998 1 295 998 170 000 225 000 0 225 000 225 000 0

3

sousoší sv. 

Vavřince, sv. Jana 

Nepomuckého a sv. 

Kříže, rejstř. č. 

ÚSKP 28680/6-

2594

restaurování sousoší

obec (plátce 

DPH)
279 100 49 100 230 000 230 000 0 0 0

3 805 578 2 280 578
akce se 

neuskutečnila 1 355 000 1 130 000 225 000 225 000 0

Kraj: Liberecký

Zpracoval (jméno, příjmení, tel.): Petra Fišerová, 481 565 135

 

Obsah tohoto formuláře považuje Ministerstvo kultury coby poskytovatel za finanční vypořádání dotace podle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání 

vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání), v platném znění.

Přehled příspěvků poskytnutých z dotace městem (obcí) :  JILEMNICE…………...…… vlastníkům kulturních památek

Dotace celkem

Finanční vyúčtování dotace poskytnuté v Programu regenerace městských památových rezervací                                                                                                                                                               

a městských památkových zón v roce 2021, účelový znak 34054,                                                                                                                                                              

podle rozhodnutí Ministerstva kultury č.j.: MK-S 8738/2021 OPP

Obec: Jilemnice

(údaje ve sloupcích 9-12 se vztahují k příspěvku z MK, skutečné celkové náklady v roce 2021 uvádějte v závislosti na plátcovství DPH, viz. souhrnné přehledy) 

Jméno, příjmení, datum a podpis statutárního 

zástupce města (obce):                                       

Bc. David Hlaváč, 10. 1. 2022Okres: Semily


